DIREÇÃO DO CFP

UNIVERSIDADE FEDERAL DE CAMPINA GRANDE

CENTRO DE FORMAÇÃO DE PROFESSORES

CAMPUS DE CAJAZEIRAS

EDITAL CFP Nº 28, DE 04 DE SETEMBRO DE 2018.

O Diretor do Centro de Formação de Professores da Universidade Federal de Campina

Grande – UFCG, Campus de Cajazeiras, no uso de suas atribuições legais, torna público para

conhecimento dos interessados, a homologação pelo CONSAD, no dia 28/08/2018, do RESULTADO

FINAL para as áreas de Endocrinologia, Infectologia, Urologia, Microbiologia (virologia,

micologia e bacteriologia), em regime de trabalho em tempo parcial, T-20, e para a área de

Anatomia Humana, regime de trabalho de dedicação exclusiva (DE), T-40, do concurso público de

provas e títulos, regido pelo EDITAL CFP Nº 16, DE 07 DE MAIO DE 2018, publicado no Diário

Oficial da União em 14 de maio de 2018, seção 3, página 49.

ÁREA: Endocrinologia

CANDIDATO (A)
MÉDIA

FINAL
RESULTADO

Não houve candidato aprovado
_____

____________

ÁREA: Infectologia

CANDIDATO (A)
MÉDIA

FINAL
RESULTADO

Sandra Maria Sobral de Carvalho 93,3 APROVADA E CLASSIFICADA

Jaime Emanuel Brito Araujo 88,3 APROVADO

ÁREA: Urologia

CANDIDATO (A)
MÉDIA

FINAL
RESULTADO

Não houve candidato aprovado
_____

____________

ÁREA: Microbiologia

CANDIDATO (A)
MÉDIA

FINAL
RESULTADO

Sávio Benvindo Ferreira  9,0 APROVADO E CLASSIFICADO

Zilmara Vieira Pedrosa  8,7 APROVADA

DIREÇÃO DO CFP

ÁREA: Microbiologia

CANDIDATO (A)
MÉDIA

FINAL
RESULTADO

Taiara Aguiar Caires 7,9 APROVADA

José Geraldo de Alencar Santos Junior 6,3 APROVADO

ÁREA: Anatomia Humana

CANDIDATO (A)
MÉDIA

FINAL
RESULTADO

Elisângela Vilar de Assis 79,8 APROVADA E CLASSIFICADA

Vanessa de Carbalho Nilo Bitu 79,0 APROVADA

Cajazeiras – PB, 04 de setembro de 2018.

ANTÔNIO FERNANDES FILHO

DIRETOR DO CFP/UFCG